
                                                   

Invitasjon til kurset «Inn på tunet – kvalitet og trygghet». 

Har du et ønske om å starte opp et Inn på tunet tilbud? Eller er du allerede i 

gang, men trenger hjelp med kvalitetssystemet ditt? Da kan dette kurset 

være noe for deg! 

Kursoppstart: 

Del 1: Tirsdag 8. mars 2016, Fru Svendsen, kunst -og kulturkafe, Ørsta 

Del 2: Tirsdag 5. april 2016, samme sted. 

Kurset vil foregå på dagtid begge dager fra klokken 09.00 til 15.00.  

Kursets innhold: 

Du skal i løpet av kurset kunne ta i bruk et kvalitetssystem for Inn på tunet, slik at du som Inn 

på tunet-tilbyder kan møte kjøpers ønsker og krav. For mange av dere bygger dette videre på 

det kvalitetssystemet dere allerede har til KSL, for andre blir dette helt nytt. Målet er at både 

tilbyder, kjøper og bruker skal være sikre på at kvalitet og trygghet på gården er ivaretatt på 

best mulig måte i tilbudet. 

 

Etter å ha gjennomført kurset ”Inn på Tunet – kvalitet og trygghet” skal du: 

 Ha god kjennskap til alle delene i kvalitetssystemet for Inn på tunet, og 

sammenhengen mellom disse. 

 Ha god forståelse for nødvendigheten av HMS og arbeid med kvalitet 

 Kunne bygge opp og bruke kvalitetssystemet som dokumentasjons- og arbeidsverktøy 

 Kunne gjennomføre egenrevisjon, avdekke avvik, risikovurdere og utarbeide 

tiltaksplan på bakgrunn av IPT krav fra KSL. 

 Ha god forståelse av etiske og moralske utfordringer ved eget tilbud 

 Kunne vurdere egen rolle i tilbudet 

 Ha etablert grunnlag for revisjon og godkjenning IPT/KSL 

 

KSL standard 1, 2 og 11 blir behandlet i kurset. 

 

«Inn På Tunet» er et beskyttet varemerke og kan kun brukes av godkjente gårder/ tilbud. 
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Dette kurset dekker kravet i AML §3.5 om «dokumentert HMS-kunnskap» for IPT-

virksomheten på gården, og det vil også gi HMS-arbeidet et løft videre til å sikre og 

risikovurdere aktivitetene på din gård, både for brukerne og deg selv. 

Ved å følge kursets plan vil du også komme i posisjon til å be om ekstern revisjon og 

eventuelt bli godkjent tilbyder av Inn På Tunet. 

 

Kurset er på to dager med en ”arbeidsperiode” (hjemmeoppgaver) i mellom. Denne 

arbeidsperioden er den viktigste del av kurset, og skal brukes praktisk til å gå gjennom 

sjekklista, gjøre risikovurdering og sikker arbeidsanalyse i eget foretak iht til standarden og 

relevant lovverk. Dette får du innføring i på kursets første dag. Vi oppfordrer til å samarbeide 

med andre kursdeltakere om hjemmeoppgavene. 

I kurset ligger også et tilbud om et HMS-besøk, fra lokal rådgiver, på inntil to timer. HMS-

besøket må du bestille/ avtale innen en måned etter siste kursdag.  

 

Kurset koster: 4000,- for ikke-medlemmer og 3100,- for medlemmer i NLR HMS.  

 

Det er bindende påmelding.  

 

Påmelding innen 1. mars 2016 til kursholder 

 

 

Sigmund Moen Trønsdal 

HMS rådgiver i Norsk Landbruksrådgiving HMS 

sigmund.moen.tronsdal@nlr.no 

 

 

 

Velkommen på kurs! 
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